



УТВЕРЖДАЮ"

Директор ГПКО "Нейское ДЭП-23"

С.В.Кулигин

14 марта 2012года

**План закупок
товаров, работ, услуг
государственного предприятия Костромской области
"Нейское дорожно-эксплуатационное предприятие №23" на 2012год**

Наименование заказчика	ГПКО "Нейское ДЭП-23"
ИНН	4406000432
ОКАТО	34422000000
Адрес, телефон, электронная почта	157330, Костромская обл., г. Ней, ул. Набережная, д. 85, 8(49444)-2-16-72, 8(49444)-2-19-35, dep-23.pto@yandex.ru

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Кол-во	Планируемые объемы закупок товаров, работ и услуг тыс. руб.	Дата начала закупки (ориентировочно)
1	Щебень фр. 5-20, И1, "800", F50, 1 группа, ГОСТ 8267-93	м3	540	297,00	апрель-октябрь
2	Щебень фр. 20-40, И1, "800", F50, 1 группа, ГОСТ 8267-93	м3	200	100,00	июль-октябрь
3	Минеральный порошок, неактивированный, ГОСТ Р52129-2003	тн.	140	161,00	апрель-октябрь
4	Битум БНД У 100/130 (БНД 90/130), ГОСТ 22245-90	тн.	280	3500,00	июнь-октябрь
5	Мазут топочный 100, VI вида, малозольный с температурой застывания 25°C, ГОСТ 10585-99	тн.	60	750,00	июнь-октябрь
6	Отсев дробления ГОСТ 25607-2009	м3	1600	240,00	апрель-октябрь
7	Концентрат минеральный "Галит" ТУ 2111-006-00352816-2008, ГОСТ 51074-03, ГОСТ 14192-96	тн.	700	1540,00	август-сентябрь
8	Бензин	тыс. л.	45	1282,50	апрель-декабрь
9	Дизельное топливо 3-0,05 минус 35, ГОСТ 305-82	тыс. л.	45	1372,50	апрель-декабрь
10	Дизельное топливо Л-0,05-62, ГОСТ 305-82	тыс. л.	55	1677,50	апрель-декабрь
10	Масла	руб.		238,00	апрель-декабрь
11	Краска ПФ-115	кг.	700	45,50	май-август
12	Запасные части	руб.		700,00	апрель-декабрь
13	Дрова	м3	15	6,00	август
14	Электрическая энергия	руб.		1300,00	апрель-декабрь
	Итого			13210,00	